



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY THORIUM SPACE S.A.

II KWARTAŁ 2026 ROKU

Wrocław, 14 sierpnia 2026 r.

Raport Thorium Space S.A. za II kwartał 2026 roku został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Spis treści

I. Podstawowe informacje o Thorium Space S.A. 3

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 4

III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości 11

IV. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale 15

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM 15

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI. 16

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE 17

VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ 17

IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ 17

X. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ 17

XI. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 17

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 18

I. Podstawowe informacje o Thorium Space S.A.

Firma:	Thorium Space Spółka Akcyjna
Skrót firmy:	Thorium Space S.A.
Siedziba:	Wrocław
Adres Spółki:	ul. Bierutowska nr 57-59, 51-317 Wrocław
Telefon:	+48 71 756 27 00
Adres poczty elektronicznej:	office@thoriumspace.com
Strona internetowa:	https://thorium.space
NIP:	9161398544
REGON:	368645513
Sąd Rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0001031808

ZARZĄD	
Prezes Zarządu	Piotr Mierzejewski

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Bilans

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	1 391 672,74	1 895 946,37
I. Wartości niematerialne i prawne	1 085 903,04	1 525 198,56
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 085 903,04	1 512 862,41
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	-	12 336,15
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	198 268,41	370 747,81
1. Środki trwałe	198 268,41	284 547,84
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	67 915,08	74 744,67
d) środki transportu	-	86 040,77
e) inne środki trwałe	130 353,33	123 762,40
2. Środki trwałe w budowie	-	86 199,97
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	107 501,29	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	107 501,29	-

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
B. AKTYWA OBROTOWE	36 796 295,25	10 256 305,06
I. Zapasy	4 685 553,39	4 543 383,30
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	1 463 846,35
5. Zaliczki na dostawy i usługi	4 685 553,39	3 079 536,95
II. Należności krótkoterminowe	22 224 687,07	3 544 710,48
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	22 224 687,07	3 544 710,48
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	33 795,25	2 604 526,39
- do 12 miesięcy	33 795,25	2 604 526,39
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń oraz innych tytułów publicznoprawnych	596 482,99	367 859,98
c) inne	21 594 408,83	572 324,11
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	7 192 448,16	176 728,29
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	7 192 448,16	176 728,29
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7 192 448,16	176 728,29
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	7 192 448,16	176 728,29
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 693 606,63	1 991 482,99
C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	-	-
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	-	-
AKTYWA RAZEM:	38 187 967,99	12 152 251,43

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	19 494 787,01	- 1 914 112,10
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	550 500,00	141 993,10
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	42 399 941,85	3 730 623,05
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	42 399 941,85	3 730 623,05
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	-	-
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
- na udziały (akcje) własne	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 15 391 575,14	- 3 860 378,93
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	- 8 064 079,70	- 1 926 349,32
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	18 693 180,98	14 066 363,53
I. Rezerwy na zobowiązania	2 464 792,92	206 449,79
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	344 405,82	206 449,79
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	344 405,82	206 449,79
3. Pozostałe rezerwy	2 120 387,10	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	2 120 387,10	-
II. Zobowiązania długoterminowe	-	-
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	13 257 153,56	12 835 750,97
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	13 257 153,56	12 835 750,97
a) kredyty i pożyczki	9 111 044,54	774 592,51
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	975 643,00	1 914 882,65
- do 12 miesięcy	975 643,00	1 914 882,65
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 628 473,51	2 377 909,17
h) z tytułu wynagrodzeń	479 908,27	801 893,75
i) inne	62 084,24	6 966 472,89

4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	2 971 234,50	1 024 162,77
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 971 234,50	1 024 162,77
- długoterminowe	2 643 550,50	696 478,38
- krótkoterminowe	327 684,00	327 684,39
PASYWA RAZEM:	38 187 967,99	12 152 251,43

Rachunek Zysków i Strat

Wyszczególnienie	Od 01.04.2026 do 30.06.2026	Od 01.04.2025 do 30.06.2025	Od 01.01.2026 do 30.06.2026	Od 01.01.2025 do 30.06.2025
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	-	4 214 665,75	-	5 118 754,69
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	-	-	-	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	-	4 214 665,75	-	5 118 754,69
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	-	-	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	-	-	-	-
B. Koszty działalności operacyjnej	4 796 567,49	4 441 499,39	8 811 543,80	9 718 014,93
I. Amortyzacja	171 676,78	141 807,39	271 312,50	283 099,11
II. Zużycie materiałów i energii	358 035,43	199 711,64	594 053,89	298 371,80
III. Usługi obce	1 609 851,03	675 670,82	2 840 376,59	2 459 354,65
IV. Podatki i opłaty, w tym:	41 188,17	41 674,80	43 676,17	58 744,81
- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V. Wynagrodzenia	2 157 402,89	2 637 240,91	4 162 389,65	5 298 910,56
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia; w tym: -emerytalne	439 896,45	566 807,35	871 059,10	1 086 684,11
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	18 516,74	178 586,48	28 675,90	232 849,89
VIII. Wartość sprzedanych towarów	-	-	-	-
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 4 796 567,49	- 226 833,64	- 8 811 543,80	- 4 599 260,24
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 196 148,05	2 457 312,29	1 446 399,18	2 624 380,08
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Dotacje	819 196,53	2 375 080,38	1 019 838,35	2 459 691,67
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	376 951,52	82 231,91	426 560,83	164 688,41
E. Pozostałe koszty operacyjne	12 997,43	-	12 998,22	0,27
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III. Inne koszty operacyjne	12 997,43	-	12 998,22	0,27
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 3 613 416,87	2 230 478,65	- 7 378 142,84	- 1 974 880,43
G. Przychody finansowe	344 313,82	58 801,79	344 313,82	68 058,85
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
II. Odsetki, w tym:	344 313,82	-	344 313,82	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
V. Inne		58 801,79	-	68 058,85
H. Koszty finansowe	615 394,16	184,16	1 030 250,68	19 527,74
I. Odsetki, w tym:	594 178,03	184,16	996 834,40	19 527,74
- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-	-	-
IV. Inne	21 216,13	-	33 416,28	-
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 3 884 497,21	2 289 096,28	- 8 064 079,70	- 1 926 349,32
J. Podatek dochodowy	-	-	-	-
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 3 884 497,21	2 289 096,28	- 8 064 079,70	- 1 926 349,32

Rachunek przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Od 01.04.2026 do 30.06.2026	Od 01.04.2025 do 30.06.2025	Od 01.01.2026 do 30.06.2026	Od 01.01.2025 do 30.06.2025
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	- 3 884 497,21	2 289 096,28	- 8 064 079,70	- 1 926 349,32
II. Korekty razem	1 915 776,28	- 6 450 158,52	1 870 465,52	- 5 945 722,42
1. Amortyzacja	171 676,78	141 807,39	271 312,50	283 099,11
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	249 873,42	-	652 520,58	19 146,57
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-	0,00	-
5. Zmiana stanu rezerw	70 387,10	- 164 308,56	70 387,10	- 246 229,68
6. Zmiana stanu zapasów	- 160 648,39	-	- 160 648,39	- 18 478,30
7. Zmiana stanu należności	- 1 029 718,41	- 2 867 071,83	- 1 093 781,90	- 2 934 975,41
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	706 130,74	- 926 309,13	141 284,16	- 1 242 769,18
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 916 928,29	- 1 427 633,46	1 998 244,72	654 176,14
10. Inne korekty	- 8 853,25	- 1 206 642,93	- 8 853,25	- 2 459 691,67
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	- 1 968 720,93	- 4 161 062,24	- 6 193 614,18	- 7 872 071,74
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
-zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	129,17	-	6 725,01	14 098,25
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	129,17	-	6 725,01	14 098,25
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-

3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
4. Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 129,17	-	- 6 725,01	- 14 098,25
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-	-	-	-
I. Wpływy	6 917 196,95	2 472 622,93	11 662 860,95	5 978 871,67
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	6 887 116,95	1 265 980,00	6 887 116,95	3 319 180,00
2. Kredyty i pożyczki	30 080,00	-	4 775 744,00	200 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	1 206 642,93	-	2 459 691,67
II. Wydatki	350 787,71	209 175,75	486 307,73	470 401,33
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	406 307,73	209 175,75	486 307,73	470 401,33
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-	-	-	-
9. Inne wydatki finansowe	- 55 520,02	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	6 566 409,24	2 263 447,18	11 176 553,22	5 508 470,34
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	4 597 559,14	- 1 897 615,06	4 976 214,03	- 2 377 699,65
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	4 597 559,14	- 1 897 615,06	4 976 214,03	- 2 377 699,65
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	2 594 889,02	2 074 343,35	2 216 234,13	2 554 427,94
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	7 192 448,16	176 728,29	7 192 448,16	176 728,29
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

Zestawienie zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Od 01.04.2026 do 30.06.2026	Od 01.04.2025 do 30.06.2025	Od 01.01.2026 do 30.06.2026	Od 01.01.2025 do 30.06.2025
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	- 9 573 600,60	- 4 153 543,20	- 5 338 518,11	380 932,61
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów	-	-	-	-
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	- 9 573 600,60	- 4 153 543,20	- 5 338 518,11	380 932,61
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	146 800,00	141 993,10	146 800,00	141 993,10
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	403 700,00	-	403 700,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	403 700,00	-	403 700,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	403 700,00	-	403 700,00	-
- inne	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	550 500,00	141 993,10	550 500,00	141 993,10
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10 614 361,81	3 780 288,23	10 669 861,81	4 099 318,44

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	31 785 580,04	-49 665,18	31 730 080,04	-368 695,39
a) zwiększenie (z tytułu)	33 361 884,95	-	33 361 884,95	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	33 361 884,95	-	33 361 884,95	-
- podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	- 1 576 304,91	- 49 665,18	- 1 631 804,91	- 368 695,39
- pokrycia straty	-	-	-	-
- inne	- 1 576 304,91	- 49 665,18	- 1 631 804,91	- 368 695,39
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	42 399 941,85	3 730 623,05	42 399 941,85	3 730 623,05
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	-
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-	- 8 075 824,53	-	- 3 860 378,93
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów	-	-	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 16 155 179,92	-	- 16 155 179,92	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) korekty błędów	763 604,78	-	763 604,78	-
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 15 391 575,14	- 8 075 824,53	- 15 391 575,14	- 3 860 378,93
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 15 391 575,14	- 8 075 824,53	- 15 391 575,14	- 3 860 378,93
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 15 391 575,14	- 8 075 824,53	- 15 391 575,14	- 3 860 378,93
6. Wynik netto	- 3 884 497,21	2 289 096,28	- 8 064 079,70	- 1 926 349,32
a) zysk netto	-	2 289 096,28	-	-
b) strata netto	- 3 884 497,21	-	- 8 064 079,70	- 1 926 349,32
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	19 494 787,01	- 1 914 112,10	19 494 787,01	- 1 914 112,10
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-	-	-	-

III. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do ewidencji przyjmuje się środki trwałe o wartości wyższej niż 5.000,00 zł netto.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania za okres budowy, montażu i przystosowania.

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.

Obce środki trwałe lub wartości niematerialne i prawne przyjęte do używania na mocy umowy leasingu zalicza się do aktywów trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w Ustawie. Przy kwalifikacji umów Spółka korzysta z uproszczeń dozwolonych w art.3 ust. 6 Ustawy o rachunkowości.

Wartości niematerialne i prawne otrzymane nieodpłatnie i otrzymane w drodze darowizny ewidencjonuje się w wartości rynkowej na dzień otrzymania. Wartość rynkowa określana jest na podstawie przeciętnych cen stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia zużycia. Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa przekracza kwotę ustaloną w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych (art.16d, ust.1) umarza się stopniowo w oparciu o okres użyteczności ekonomicznej danej wartości niematerialnej i prawnej.

Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej równej lub niższej od wartości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych (art.16d, ust.1), stanowiące pozostałe wartości niematerialne i prawne, które zakupione zostały ze środków na wydatki bieżące umarza się jednorazowo spisując całą wartość w koszty w miesiącu przyjęcia ich do używania.

Ewidencja szczegółowa dla objętych ewidencją księgową wartości niematerialnych i prawnych powinna umożliwiać ustalenie umorzenia oddzielnie dla poszczególnych podstawowych i oddzielnie dla pozostałych wartości niematerialnych i prawnych.

Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby, poniesione przed podjęciem produkcji lub zastosowaniem technologii, zaliczane są do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli spełnione są warunki określone w Ustawie.

Środki trwałe otrzymane nieodpłatnie i otrzymane w drodze darowizny ewidencjonuje się w wartości rynkowej na dzień otrzymania z uwzględnieniem stopnia dotychczasowego zużycia lub w wartości niższej określonej w umowie darowizny albo umowie o nieodpłatnym przekazaniu.

W przypadku ujawnienia w drodze inwentaryzacji – według wartości wynikającej z posiadanych dokumentów, a w przypadku ich braku według wyceny eksperta.

Na dzień bilansowy środki trwałe wycenia się według wartości netto tj. z uwzględnieniem odpisów umorzeniowych ustalonych na dzień bilansowy.

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. Odpisy

aktualizujące dotyczące środków trwałych, których wycena została zaktualizowana na podstawie odrębnych przepisów, zmniejszają odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny różnice spowodowane aktualizacją wyceny, ewentualna nadwyżka odpisu nad różnicami z aktualizacji wyceny zaliczana jest do pozostałych kosztów operacyjnych.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio do pozostałych przychodów operacyjnych.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji. Odpisów umorzeniowych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia do użytkowania.

Jednorazowo mogą być umarzane pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100 % ich wartości, w momencie oddania do używania.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- urządzenia techniczne i maszyny: 10 % - 30 %
- pozostałe środki trwałe: 20 %

Roczne stawki amortyzacyjne dla wartości niematerialnych i prawnych są następujące:

- autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne: 50 %
- licencje: 50 %
- koszty prac rozwojowych: 20 %

Środki trwałe w budowie oraz grunty, w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu nie są amortyzowane.

Inwestycje krótkoterminowe

Aktywa finansowe zaliczone do inwestycji krótkoterminowych wyceniane są w następujący sposób:

- pożyczki udzielone i należności własne – wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

Należności

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Aktywa pieniężne

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów finansowych.

Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane są do środków pieniężnych.

Walutę obcą wycenia się według kursu średniego danej waluty ustalonego przez NBP na dzień poprzedzający transakcję. W ciągu roku operacje sprzedaży i kupna walut oraz operacje zapłaty należności wycenia się:

- po kursie kupna lub sprzedaży banku, z którego usług się korzysta, gdy operacje wykonywane są z lub na rachunek waluty krajowej (PLN);
- po średnim kursie NBP z dnia poprzedzającego transakcję, gdy operacje wykonywane są z lub na rachunek prowadzony w walucie zagranicznej.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są:

- W odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.
- Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu.
- Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.
- Koszty prac rozwojowych do czasu ich ukończenia są ujmowane i wykazywane jako czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, które w zależności od uzyskanego efektu zostaną zaliczone do wartości niematerialnych i prawnych lub odniesione w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.

Nie aktywuje się wydatków dot. przyszłych okresów w kwocie nieprzekraczającej 20 000,00 zł.

Kapitał własny

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmowane są jako należne wkłady na poczet kapitału.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Rezerwy tworzone są na:

- pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego;
- przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań.
- odprawy emerytalne, których obowiązek wypłaty wynika z art. 92 Kodeksu pracy.

Zobowiązania

Zobowiązania finansowe (pożyczki otrzymane) wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania inne niż finansowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,

- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanymi osobami, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych;
- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł;
- wartość przyjętych nieodpłatnie, w tym także w drodze darowizny, środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych;
- ujemną wartość firmy.

Podatek dochodowy odroczony

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Uznawanie przychodu

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów lub w momencie wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów.

Przychody z wykonania niezakończonych usług, w tym budowlanej, objętej umową, w okresie realizacji dłuższym niż 6 miesięcy, wykonanej na dzień bilansowy w istotnym stopniu, ustala się, na dzień bilansowy proporcjonalnie

do stopnia zaawansowania usługi, jeżeli stopień ten, jak również przewidywane całkowite koszty wykonania usługi za cały czas jej realizacji, można ustalić w sposób wiarygodny.

Jeżeli stopień zaawansowania niezakończonych usług, w tym budowlanej, lub przewidywany, całkowity koszt jej wykonania nie może być na dzień bilansowy ustalony w sposób wiarygodny, to przychód ustala się w wysokości poniesionych w danym okresie sprawozdawczym kosztów, nie wyższych jednak od kosztów, których pokrycie w przyszłości przez zamawiającego jest prawdopodobne (metoda zysku zerowego).

Zmiany zasad rachunkowości

W 2024 r. Thorium Space Spółka Akcyjna nie dokonała istotnych zmian zasad rachunkowości w stosunku do poprzedniego roku obrotowego, które miałyby istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy bieżącego roku obrotowego.

Ustala się, że dla rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Jednostki jako kwoty istotne traktuje się te kwoty, które przekraczają łącznie w ujęciu rocznym 5% sumy bilansowej, wynikającej ze sprawozdania finansowego za poprzedni okres sprawozdawczy.

IV. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

W drugim kwartale 2026 roku Thorium Space kontynuowało działalność jako podmiot w fazie wzrostu, koncentrując się na dalszym rozwoju operacyjnym oraz przygotowaniu do komercjalizacji projektów. W II kwartale 2026 roku Emitent nie odnotował przychodów netto ze sprzedaży produktów. Spółka wygenerowała natomiast pozostałe przychody operacyjne w wysokości 1,20 mln zł, na które składały się głównie wpływy z tytułu dotacji w kwocie 819,2 tys. zł.

W II kwartale 2026 r. Spółka odnotowała stratę netto w wysokości 3,88 mln zł. Jest to bezpośrednie następstwo prowadzonych prac projektowych przy jednoczesnym braku stałych przychodów ze sprzedaży. Łączne koszty działalności operacyjnej w analizowanym okresie wyniosły 4,80 mln zł. Najistotniejszymi składnikami kosztów były wynagrodzenia wraz ze świadczeniami pracowniczymi oraz koszty usług obcych związanych z realizacją poszczególnych etapów projektów.

Sytuacja kapitałowa Emitenta uległa w II kwartale 2026 roku znaczącej poprawie. Na dzień 30 czerwca 2026 r. kapitał własny Spółki osiągnął dodatnią wartość 19,49 mln zł (w porównaniu do ujemnego kapitału własnego na koniec II kwartału 2025 r. w kwocie -1,91 mln zł). Jest to wynik przeprowadzonych podwyższeń kapitału zakładowego. W II kwartale KRS zarejestrował podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii H oraz I, co zwiększyło kapitał podstawowy o 403,7 tys. zł, natomiast nadwyżka ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji zasilila kapitał zapasowy kwotą 33,36 mln zł.

Na koniec czerwca 2026 r. Spółka dysponowała środkami pieniężnymi w kwocie 7,19 mln zł. Natomiast w pozycji innych należności krótkoterminowych zawarte były przede wszystkim środki zgromadzone na koncie powierniczym firm inwestycyjnych, pośredniczących w ofercie akcji serii I. Podwyższenia kapitału zakładowego zostało zarejestrowane przez Sąd 30.06.2026 r., w związku z czym środki te nie zdążyły zostać przebrane na konto bankowe Spółki z końcem 2 kw. 2026 r.

Zwiększenie zasobów gotówkowych w 1 poł. 2026 r. wynikało przede wszystkim z dodatnich przepływów z działalności finansowej, które wyniosły 6,57 mln zł netto, co pozwoliło na pokrycie ujemnych przepływów z działalności operacyjnej.

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Thorium Space znajduje się obecnie w fazie rozwoju (spółka typu deep-tech), co oznacza, że jej dotychczasowe przychody wynikały głównie z działalności inżynieryjnej oraz dotacji na projekty B+R, natomiast udział sprzedaży gotowych produktów w przychodach za lata ubiegłe wynosił 0%. Kluczowym działaniem Spółki będzie przejście z fazy badawczo-rozwojowej do pełnej komercjalizacji opracowanych technologii.

Główne kierunki działań i inwestycji obejmują:

1. Komercjalizacja układów scalonych.

Priorytetem jest osiągnięcie gotowości produkcyjnej i techniczna weryfikacja rynkowa autorskich układów scalonych typu BFIC (analogowe beamformery) w paśmie Ka. Emitent planuje ich sprzedaż producentom OEM (ang. Original Equipment Manufacturer - to jedna z kluczowych grup docelowych dla produktów Thorium Space, szczególnie w ramach „otwartego rynku komponentów”) oraz wykorzystanie jako komponentów rdzeniowych we własnych produktach wyższego rzędu.

2. Rozwój i certyfikacja terminali satelitarnych

Inwestycje będą koncentrować się na doprowadzeniu terminali płaskich (seria Aurora Pro oraz Ares) do etapu gotowości sprzedażowej, co wymaga przeprowadzenia certyfikacji oraz integracji z systemami operatorów satelitarnych.

3. Budowa ładunków użytecznych (payloadów) i procesorów cyfrowych

Spółka zamierza rozwijać zaawansowane cyfrowe payloady telekomunikacyjne (m.in. w ramach współpracy z ESA i partnerami takimi jak Creotech Instruments), dążąc do uzyskania tzw. *flight heritage* poprzez misje demonstracyjne na orbicie.

Finansowanie bazy produkcyjnej i operacyjnej:

Celem finansowania działalności Spółka przeprowadziła emisję akcji serii H oraz I. Zgromadzone w obu ofertach środki w kwocie blisko 34 mln PLN mają zapewnić Spółce finansowanie realizowanych projektów do połowy 2027 roku. Celem oddłużenia Spółka przeprowadziła emisję akcji serii K, w ramach której dokonano potrącenia wzajemnych wierzytelności z tytułu pożyczek i wpłat na akcje w kwocie 9,1 mln zł. W efekcie przeprowadzonej emisji akcji serii K i potrącenia wzajemnych wierzytelności, Spółka nie jest dłużnikiem z tytułu pożyczek zaciągniętych w 2025 roku. Z uwagi na fakt dokonania potrącenia w lipcu 2026 roku, brak zobowiązań z tytułu pożyczek będzie widoczny dopiero w wynikach za 3 kw. 2026 r.

Planowany harmonogram realizacji:

- II połowa 2027 r.:

Osiągnięcie pełnej gotowości technologicznej do produkcji seryjnej układów BFIC.

Techniczna weryfikacja układów scalonych przez rynek (walidacja).

- Przełom 2027/2028 r.:

Rozpoczęcie komercyjnej sprzedaży modułów antenowych w paśmie Ka.

Uruchomienie produkcji układów scalonych we współpracy z partnerem technologicznym (Sivers Semiconductors).

- 2028 r.:

Osiągnięcie dodatniego poziomu wskaźnika EBITDA.

Gotowość sprzedażowa modułów antenowych w paśmie Ku.

- 2029 – 2030 r.:

Pełna komercjalizacja i rozpoczęcie sprzedaży terminali satelitarnych.

Umieszczenie pierwszego demonstratora technologii na orbicie.

Rozpoczęcie projektów dotyczących cyfrowego formowania wiązki i procesorów pokładowych.

- 2033 – 2034 r.:

Pełna komercjalizacja systemów ładunków użytecznych (payloadów) na dużą skalę.

Spółka zaznacza, że realizacja powyższego harmonogramu zależy od zapewnienia finansowania oraz pomyślnego przejścia przez kolejne etapy decyzyjne w procesie rozwoju technologii.

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy. Emitent nie tworzy grupy kapitałowej i nie posiada jednostek zależnych, w związku z czym nie podlega obowiązkowi sporządzenia sprawozdań finansowych.

X. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy. Spółka nie posiada podmiotów zależnych.

XI. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	% akcji	liczba głosów	% głosów
Mirosław Kuś	314 629	5,28	314 629	5,28
Maciej Zientara z podmiotami powiązanymi*	419 944	7,05	419 944	7,05
January Ciszewski**	314 237	5,27	314 237	5,27
Pozostali (209 inwestorów)	4 911 725	82,4	4 911 725	82,4
Suma	5 958 485	100	5 958 485	100

* Przewodniczący Rady Nadzorczej – Maciej Zientara – posiada 121 681 akcji w kapitale zakładowym Emitenta stanowiących 2,04% akcji Spółki. Maciej Zientara jest jedynym wspólnikiem Equity Services sp. z o.o. (KRS: 0000205040), która posiada 298 263 akcje Emitenta, które stanowią 5,00% akcji Spółki. Maciej Zientara razem z Equity Services sp. z o.o. posiada 419 944 akcje Emitenta stanowiących 7,05% akcji Spółki.

** pośrednio, pośrednio przez spółki zależne tj. JR Holding ASI S.A. w ilości 140 216 akcji oraz Kuźnica Centrum Sp. z o.o. w ilości 174 021 akcji.

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Zespół Spółki na dzień 30.06.2026 r. liczył 55 osób, w tym przede wszystkim inżynierów w obszarze technologii radiowych i mikrofalowych, programistów, specjalistów FPGA oraz naukowców opracowujących rozwiązania w zakresie systemów komunikacyjnych związanych z branżą kosmiczną.

W poniższej tabeli przedstawiono struktury zespołu na dany dzień:

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Powołanie	1	-
Umowa o pracę	38	37,15
Umowa zlecenie lub o dzieło	5	1,85
B2B	11	-
Staż i inne	0	-
Łącznie	55	39

Dane na koniec II kwartału 2026 r.

Wrocław, dnia 14 sierpnia 2026 roku

Prezes Zarządu